舟山市财政局
	文件

	舟山市港航和口岸管理局

舟财产业〔2019〕28号

舟山市财政局 舟山市港航和口岸管理局关于下达2019年舟山市江海联运发展专项资金
（第二批）的通知
浙江舟山群岛新区新城管理委员会、新城港航分局：

根据《舟山新城航运服务集聚区产业发展扶持暂行办法》（舟港航〔2018〕31号）、《舟山市港航和口岸管理局关于印发<舟山新城航运服务集聚区产业发展扶持暂行办法实施细则>的通知》（舟港口〔2019〕24号）以及《舟山市江海联运发展专项资金管理办法》（舟财产业〔2018〕8号）等文件精神，对2018年度符合《舟山新城航运服务集聚区产业发展扶持暂行办法》的补助项目进行了审核，现将2019年舟山市江海联运发展专项资金（第二批）114.765万元下达给你们，并相应追加“2140199 其他公路水路运输支出”预算指标。

请收到资金后及时拨付到位，并按照相关规定要求落实项目和资金管理工作，确保发挥资金使用效益。

附件: 2019年舟山市江海联运发展专项资金（第二批）分配表

舟山市财政局      舟山市港航和口岸管理局

                                    2019年9月12日

附件
2019年舟山市江海联运发展专项资金（第二批）分配表

单位：万元

	企业名称
	补助项目
	补助金额
	备注

	浙江海港供应链服务有限公司
	功能性机构开办运营补贴
	30

	航运交易平台奖励
	84.765

	合计

	114.765

  舟山市财政局办公室

     2019年9月18日印发
PAGE
— 1—